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Teema: Internetis toimuva laste seksuaalse kuritarvitamise vastu võitlemine 

Hiljutistes aruannetes tuuakse esile internetis toimuva laste seksuaalse kuritarvitamise alal ilmnenud 
murettekitavad suundumused. On toimunud häiriv areng seoses laste seksuaalset kuritarvitamist 
kujutavate materjalidega, mida levitatakse internetis, kaasa arvatud suurenev nõudlus uute 
kuritarvitamist kujutavate materjalide järele, nende materjalide järjest suurem vägivaldsus ja ohvrite 
üha noorem vanus (vastavalt Europoli andmetele on 10% ohvritest alla kahe aastased), ning seoses 
asjaoluga, et alaealiste ja laste peibutamiseks ja nendega seksuaalsuhte eesmärgil kontakti 
saamiseks on õigusrikkujad hakanud tegutsema laste ja noorte hulgas populaarsetes sotsiaalmeedia 
keskkondades. Õiguskaitseorganitel üle kogu ELi on raske digitaalsetele tõenditele juurde pääseda, 
sest lapsi kuritarvitavad isikud kasutavad järjest kõrgemal tasemel krüpteerimist ja annavad oma 
serverite haldamise üle failide jagamiseks mõeldud kinnistele privaatvõrkudele (dark net), mis tagavad 
maksimaalse anonüümsuse taseme. Tehnoloogia areng kõrgtehnoloogilise IT vallas eeldab kõrget 
turvalisuse ja krüpteerimise taset. Laste veebis peibutajad kuritarvitavad neid süsteeme, et takistada 
õiguskaitseasutustel nende digitaalsele infosisule juurdepääsu läbiotsimismääruse alusel. See on 
tõsine probleem, kuna laste veebis peibutajad kasutavad oma kuritegeliku tegevuse laiendamiseks 
anonüümsust ja dark net võrke. Eelnimetatut arvesse võttes palutakse komisjonil vastata järgmistele 
küsimustele.  

1. Kas komisjon annaks tagasisidet 13. detsembri 2011. aasta direktiivi 2011/92/EL (mis käsitleb 
laste seksuaalse kuritarvitamise ja ärakasutamise ning lasteporno vastast võitlust) tõhusa 
rakendamise kohta, ja kas komisjon peab seda direktiivi veebikeskkonna suhtes asjakohaseks? 

2. Kas komisjon kaaluks ülalmainitud direktiivi muutmist või ettepaneku tegemist uue õigusakti 
vastuvõtmiseks, et ühtlustada tingimused veebis seaduslikuks pealtkuulamiseks ja 
juurdepääsuks digitaalsetele sideandmetele, et teha lõpp karistamatusele seaduse ees, mida 
anonüümsuse ja krüpteerimistehnika kasutamine kuritegevuslikel eesmärkidel pakub paljudele 
isikutele, kes lapsi internetis kuritarvitavad ning et peatada laste peibutamine ja lastega 
seksuaalsuhte eesmärgil kontakti otsimine internetis? 

3. Kas komisjon kirjeldaks täpsemalt internetis toimuva laste seksuaalse kuritarvitamise vastu 
võitlemise ülemaailmse liidu kaudu saavutatud tulemusi ja täpsustaks edasisi meetmeid koostöö 
tugevdamiseks näiteks selliste ettevõtjatega nagu internetiteenuse pakkujad, et võidelda ikka 
veel valitseva lastevastase vägivalla vastu? Kas komisjon on valmis alustama asjakohase 
ulatusega teavituskampaaniat, et anda lastele sügavam arusaamine internetiga seonduvatest 
ohtudest ja oskused nendega toimetulekuks, ning toetada vanemaid ja kasvatajaid laste 
kaitsmisel veebikeskkonnas? 
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